平成 30年 8月吉日

各位

宮城県薬剤師連盟

会 長◎佐々木孝雄

       幹事長◎北村 哲治

一人ひとりの薬剤師の夢を追いかけて！

「あっちゃんサポーターズクラブ」へのお誘い
本田あきこ薬剤師後援会ご入会について（お願い）

皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本連盟は組織内統一候補である「本田あきこ」氏を全力で応援するよう活動を展開して

おります。【次期参議院議員選挙：2019年 7月】

 是非、「あっちゃんサポーターズクラブ」にご入会いただきますようお願い致します。

 時節柄、ご多用のこととお察し致しますが、皆様方お一人お一人に、ご尽力を賜ります

よう何卒よろしくお願い申し上げます。

○入会方法

・別紙「本田あきこ薬剤師後援会入会申込書」に必要事項をご記入下さい。

 記入方法

「入会者」部分には、会員ご自身の名前をご記入下さい。

ネット選挙が解禁になりましたので、e-mailのご記入にもご協力下さい。

「紹介者」部分には応援していただける方のご記入をお願いいたします

※記入を終えた入会申込書は、本連盟事務局宛 ＦＡＸ022-391-6640 まで送信願います。

**************************************************************************************

QR コードを読み取れない場合は、お手数ですが、mag@honda-akiko.jp へお名前とメールアドレス

をご送信ください。代理登録いたします。

宮 城 県 薬 剤 師 連 盟  事 務 局

〒989-3126仙台市青葉区落合 2-15-26

Fax:022-391-6640  Tel:022-391-1180
E - m a i l ： r e n m e i @ m y p h a . o r . j p

akiko@honda-magazine.info

パソコンからのメール受信拒否

などをされている場合は、下記

アドレスからのメールを受け取

れるように設定してください。

mailto:mag@honda-akiko.jp

宮城県薬剤師連盟事務局  行

ＦＡＸ番号 ０２２-３９１-６６４０

【本田あきこ薬剤師後援会入会申込書】
入会者（会員）

お名前
フリガナ

 （所属地区：      ）

勤務先

住 所
〒

電 話

e-mail

【紹介者】
応援していただける方は下記にご記入をお願いいたします

お名前
フリガナ

住 所
〒

電 話

（携帯・自宅・勤務先）

お名前
フリガナ

住 所
〒

電 話

（携帯・自宅・勤務先）

お名前
フリガナ

住 所
〒

電 話

（携帯・自宅・勤務先）

お名前
フリガナ

住 所
〒

電 話

（携帯・自宅・勤務先）

お名前
フリガナ

住 所
〒

電 話

（携帯・自宅・勤務先）

※本連盟は個人情報保護法を遵守し、いただいた個人情報は政治活動のみ使用し、目的以外に使用することはありません。